cere, reddiditque se gratum et acceptum, arma seu 
nobilitatis insignia in presentium litterarum nostra-
rum capite depicta maiestati nostre exhibendo, ab 
eadem maiestate nostra eadem arma seu nobilitatis 
insignia sibi et per eum Johanni et Briccio carnali-
bus, necnon Adalberto filio Bedew patrueli de eadem, 
item Stephano filio Andree, Johanni filio Luce de 
Komiath ac Mathie filio Ladislai, Nicolao filio Thome, 
Laurentio filio Johannis, Nicolao filio Nicolai et Ge-
orgio filio Nicolai de Nenke, necnon Johanni et 
Briccio filiis Clementis et Jacobo de Thoka consan-
guineis fratribus suis, eiusdem figyj ac heredibus et 
posteritatibus ipsorum universis ex liberalitate nostra 
dari et conferri humiliter et devote supplicavit ; unde 
nos prefati Ladislai gratis affectibus intuentes obse-
quiorum mérita, quibus studiis diligentibus ac inde-
fessis actibus erga nostram claruit maiestatem, cotti-
dieque claret et in antea eo quidem studiosius cla-
rere poterit, quo se et suos singularioribus honorum 
gratiis sentiet decoratos, animo deliberato ac ex certa 
nostra scientia eidem Ladislao et per eum predictis 
Johanni, Briccio, Adalberto, Stephano, Johanni, Ma-
thie, Nicolao, Laurentio, Nicolao, Georgio, Johanni, 
Briccio et Jacobo, ipsorumque heredibus et posteri-
tatibus universis ad prefati Ladislai supplicationis 
instantiam prescripta arma seu nobilitatis insignia 
hic depicta ac pictoris magisterio distincte descripta 
virtute presentium conferimus, ymmo de habundan-
tiori plenitudine specialis nostre grade ad maiorem 
eiusdem Ladislai et aliorum supradictorum nobilitatis 
gloriam " proprio motu concedimus et presentibus 
elargimur, ut idem Ladislaus et alii supradicti eo-
rumque heredes et posteritas uni versa nata et nasci-
tura hec arma seu nobilitatis insignia, prout presen-
tibus litteris circa princípium appropriatis et coloribus 
diversis inserta pictura dénotât et declarat, amodo in 
antea in preliis, hastiludiis, torneamentis et in omni 
exercitio militari gestare valeant et deferre, gaudeat 
igitur favore regio ac de tanto munere singularis 
gratie antefatus Ladislaus necnon alii supradicti [et 
ipsorum heredes] mçrito exultent, tantoque fideliori 

TURUL. 1 8 9 2 . 7 2 . LAPHOZ 

KŐSZEGI LÁSZLÓ CZIMERE 

I 4 I 5. ÉVBŐL. 

73 

studio ad honorem regi um eorundem in antea soli-
detur intentio, quanto ampliori favore se preventos con-
spiciunt munere gratiarum. Présentes etiam ad pre-
missorum memóriám perpetuam cum pendenti secreto 
nostro regio sigillo, quo ut rex Hungarie utimur, 
prelibatis Ladislao et aliis supradictis duximus con-
cedendas. Datum Constantie, feria quarta proxima 
ante festum Pasee domini, anno eiusdem millesimo 
quadringentesimo quinto deeimo, regnorum nostro-
rum anno Hungarie [vigesimo octavo], Romanorum 
vero quarto.